
2. ROČNÍK LIGY PÉTANQUE PRO SENIORY V PARKU LANNOVA NA PRAZE 1, MĚL PRVNÍ HRACÍ DEN. 

 



 

 
 



 
16.08.2015 
Máme odehráno první kolo LPPS 2015.  (Viděno očima vynikajících pořadatelů p. Fuksy a p. Dohnala). 
 
Po předehrávce na Kampě se v neděli 16. 8. dohrálo kompletní první kolo 2. ročníku LPPS.  
Ve skupině A se skvěle uvedl tým Praha 13 Lukáš a oba favorité – Osmáci a Rapid z Kulové Osmy. V těsném 
závěsu je tým KSŘ „A“. Největším překvapením prvního dne je 5 bodů Senior týmu Prahy 1 „B“, kde 
především Jarka s Dášou, které nedávno oslavily kulaté narozeniny, zahrály naprosto famózně.  
Nováček z AkSenu sbírá první zkušenosti a příští týden by měl přijet v hojnějším počtu.  
Ve skupině B je situace velmi vyrovnaná. V těsném vedení jsou Sympaťáci, ale o postup se ještě určitě 
popere Rodamiento a Meta Praha 6. Bez šance nejsou ani ostatní týmy s výjimkou KSŘ „D“, kterým se 
vůbec nedařilo. 
První den se celkově velmi vydařil ke spokojenosti organizátorů i hráčů.  
Před začátkem byla hřiště „shora“ lehce pokropená, přes den bylo teplo, ale s litry pití a kávy a 13 
kilogramů kuřecích řízečků a také melounů, hroznů a rajčat se dalo vydržet. Závěr byl naplánován na 
minutu. Těsně po skončení posledního zápasu se strhla bouřka s obrovským lijákem. Organizátoři naštěstí 
alespoň stihli veškeré vybavení a občerstvení schovat pod střechu a následně jej dát do auta, i když u toho 
pěkně promokli. 
 
Prohlédněte si malou fotogalerii.... 
 
http://www.lpps.cz/86-lpps15-1kolo   
 

http://www.lpps.cz/86-lpps15-1kolo


10 výher družstev Klubu Seniorů Řepy. (fakta viděná očima Pepči Procházky). 
V parku Lannova, na Praze 1 u Vltavy jsme potkali zatím ty nejtěžší soupeře v letošním roce. Tři družstva 
Osmáků, Sympaťáků a Rapidu tvoří prakticky hráči Klubu pétanque Kulové osmy z Prahy 8. Ti hrají 1. 
Pražskou ligu a regionální soutěže i turnaje. Viz jejich web. 
http://kulovaosma.blogspot.cz/2012/10/vylucovaci-kolo-ms-ve-strelbe-vysledky.html  
http://www.kulovaosma.blogspot.cz/2013/05/aktualizace-seznamu-clenu-8.html  
 
Bilance prvního dne 2. Ročníku LPPS je pro aktivní důchodce z Řep, velmi slušná. 
 
V našich čtyřech družstev KSŘ A, B, C, D startovalo 13 seniorek a 6 seniorů a jedna naše hráčka ještě 
posílila oslabený Aksen. 
 
ÁČKO získalo 4 body, když dokázalo remizovat 1:1 s vedoucím družstvem tabulky Skupiny A po prvním 
dnu, Lukášem Prahy 13, Seniorkami Prahy 1 B a Rapidem Prahy 8. Čtvrtý bod získali v derby KSŘ A-KSŘ C. 
 
BÉČKO získalo tři body ve skupině B, když porazilo silný Senior tým Prahy 1 A 2:0 a vrátilo jim porážku z 
letošních dubnových Letňan. Velmi cenná a hlavně překvapivá je remíza 1:1 se Sympaťáky Prahy 8. Výhra 
nad dvojicí Dušáková, Lhoták (hraje 1. Pražskou ligu) 11:2 byla neskutečná. 
 
CÉČKO uhrálo také tři body ve skupině A za remizu 1:1 s vedoucím družstvem tabulky Skupiny A po 
prvním dnu, Lukášem Prahy 13, 1:1 hrálo i s Rapidem z Kulové osmy a v derby S KSŘ A.  
 
DÉČKU se nadařilo, ale šest seniorek získalo velmi cenné zkušenosti pro další turnaje, které nás čekají. 

http://kulovaosma.blogspot.cz/2012/10/vylucovaci-kolo-ms-ve-strelbe-vysledky.html
http://www.kulovaosma.blogspot.cz/2013/05/aktualizace-seznamu-clenu-8.html


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


